










Outlook

Conferimento incarico quinquennale di Direttore S.C. Acquisti (Tip. Az. A2) alla Dott.ssa
Alessandra COMOGLIO - decorrenza dal 01/03/2025 al 28/02/2030.

Da Lucia Telese <lucia.telese@aslcittaditorino.it>
per conto di
Incarichi <incarichi@aslcittaditorino.it>

Data gio 27/02/2025 13:52
A Alessandra Comoglio <alessandra.comoglio@aslcittaditorino.it>
Cc Carlo Romano <carlo.romano@aslcittaditorino.it>; Distretto Nord Ovest

<distrettonordovest@aslcittaditorino.it>; Riccardo De Luca <riccardo.deluca@aslcittaditorino.it>; Direzione
Distretti 2-3 <direzionedistretti2-3@aslcittaditorino.it>; Stefania Orecchia
<stefania.orecchia@aslcittaditorino.it>; Direzione Distretti 1-8 <direzionedistretti1-8@aslcittaditorino.it>;
Uffici Distretto Sud Est <uffici.distrettosudest@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria OMV-OAS
<direzionesanitaria.omv-oas@aslcittaditorino.it>; Teresa Emanuele <teresa.emanuele@aslcittaditorino.it>;
Direzione Oftalmico <oftalmicodirezione@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria MRT
<direzionesanitaria.omrt@aslcittaditorino.it>; Michele Morandi <michele.morandi@aslcittaditorino.it>;
Distretto Nord Est <distrettonordest@aslcittaditorino.it>; Distretto Nord Est
<distrettonordest@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria OSGB
<direzionesanitaria.osgb@aslcittaditorino.it>; Simonetta Pagano <simonetta.pagano@aslcittaditorino.it>;
Cosimo Politano <cosimo.politano@aslcittaditorino.it>; Alessandra Comoglio
<alessandra.comoglio@aslcittaditorino.it>; Simona Guerci <simona.guerci@aslcittaditorino.it>; Roberto
Carignano <roberto.carignano@aslcittaditorino.it>

Ccn Angela Verga <angela.verga@aslcittaditorino.it>

1 allegato (235 KB)
Delib. 260 del 27_2_25 Dir. SC Acquisti 2025 - COMOGLIO.pdf;

Si trasmette la deliberazione n. 260/02.02/2025 del 27/02/2025 di cui in oggetto.
 
Cordiali saluti.
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Via San Secondo, 29 – 10128 TORINO
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